



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

Beyond Advisors ApS
Amaliegade 15, st., 1256 København K

CVR-nr. 41 95 41 40

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. marts 2023.

Jacob Thuren Falkenham
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14



Selskabsoplysninger

Selskabet

Beyond Advisors ApS
Amaliegade 15, st.
1256 København K

CVR-nr.: 41 95 41 40
Stiftet: 16. december 2020
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jacob Thuren Falkenham, Adm. direktør

Revision

Baagøe | Schou
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fiolstræde 44, 3. th.
1171 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af konsulentvirksomhed samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 22.857.724 mod 9.291.195 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 13.308.526 mod 6.258.842 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2022 - 31/12 2022	16/12 2020 - 31/12 2021
Bruttofortjeneste	22.857.724	9.291.195
1 Personaleomkostninger	-5.434.323	-1.232.205
Driftsresultat	17.423.401	8.058.990
Andre finansielle indtægter	0	111
2 Øvrige finansielle omkostninger	-299.019	-13.089
Resultat før skat	17.124.382	8.046.012
Skat af årets resultat	-3.815.856	-1.787.170
Årets resultat	13.308.526	6.258.842
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	11.725.004	0
Udbytte for regnskabsåret	0	5.000.000
Overføres til overført resultat	1.583.522	1.258.842
Disponeret i alt	13.308.526	6.258.842



Balance 31. december

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresser	8.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	8.000	0
Anlægsaktiver i alt	8.000	0
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.993.297	8.604.848
Andre tilgodehavender	206.247	157.313
Periodeafgrænsningsposter	3.794	0
Tilgodehavender i alt	5.203.338	8.762.161
Likvide beholdninger	3.131.939	4.970.282
Omsætningsaktiver i alt	8.335.277	13.732.443
Aktiver i alt	8.343.277	13.732.443



Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	2.842.364	1.258.842
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	5.000.000
Egenkapital i alt	2.922.364	6.338.842
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.184.916	3.126.786
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.528.335	0
Selskabsskat	15.617	1.787.170
Anden gæld	738.725	2.479.645
Periodeafgrænsningsposter	953.320	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.420.913	7.393.601
Gældsforpligtelser i alt	5.420.913	7.393.601
Passiver i alt	8.343.277	13.732.443

3 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	1.258.842	5.000.000	6.338.842
Udloddet udbytte	0	0	-5.000.000	-5.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.583.522	0	1.583.522
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	11.725.004	0	11.725.004
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-11.725.004	0	-11.725.004
	80.000	2.842.364	0	2.922.364



Noter

	1/1 2022 - 31/12 2022	16/12 2020 - 31/12 2021
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	5.352.719	1.225.319
Pensioner	36.000	0
Andre omkostninger til social sikring	45.604	6.886
	5.434.323	1.232.205
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	6	2
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	28.335	0
Andre finansielle omkostninger	270.684	13.089
	299.019	13.089

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Lejeforpligtelser:

Selskabet har indgået en lejeaftale, som kan opsiges med et varsel på 3 måneder. Husleje i uopsigelighedsperioden udgør derfor 3 måneders leje svarende til t.kr. 206.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Overture Invest ApS, CVR-nr. 38236547, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.